
 

 
 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU FINANŠU KOMISIJA 

Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67970844, e-pasts: pasts@sigulda.lv 

 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU  

FINANŠU KOMISIJAS SĒDES  

PROTOKOLS 

 

2021. gada 14. aprīlī                                        Nr. 6 

 

Sēdi vada:  Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Uģis 

Mitrevics 

 

Piedalās komisijas locekļi:  Inčukalna novada domes priekšsēdētājs Aivars Nalivaiko 

 Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Linards Kumskis 

Mālpils novada domes priekšsēdētāja Solvita Strausa 

 

Piedalās: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juriste Anna 

Kalniņa, Siguldas novada pašvaldības Finanšu pārvaldes vadītāja 

Dace Rengarte, Sigulda novada pašvaldības Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vecākais datortīklu administrators Dzintars 

Strads 

  

Protokolē: Siguldas novada pašvaldības domes sekretāre Elīna Dakša 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 6.1. un 6.9. punktu, Siguldas 

novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas sēde norisinās attālināti, izmantojot 

videokonferences režīmu. 

 

Sēde sasaukta :  plkst.9.00 

Sēde atklāta:   plkst.9.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par iepirkuma līguma slēgšanu. 

1. § 

Par iepirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Krimuldas novada domes priekšsēdētājs L. Kumskis 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  

Krimuldas novada pašvaldības rīkotā atklātā konkursa “Krimuldas vidusskolas stadiona 

rekonstrukcija” id. Nr. KND2020/20 (turpmāk – iepirkums) rezultātā: 



2 
 

1. Par uzvarētāju tika atzīta SIA “BUILDIMPEKS”, reģ. Nr.40103376961. 

2. Iepirkuma līguma termiņš – 6 mēneši no līguma noslēgšanas brīža. 

3. Iepirkuma līguma summa  EUR 1 143 027,06 bez PVN. 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U. Mitrevics, A. Nalivaiko, L. Kumskis, S. Strausa), 

pret - nav, atturas - nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt iepirkuma līguma slēgšanu ar SIA “BUILDIMPEKS”, reģ. Nr.40103376961, par 

līguma summu EUR 1 143 027,06 bez PVN. 

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti.  

 

 

Sēde slēgta plkst. 09.11.  

 

Sēdi vadīja:       (paraksts)    U. Mitrevics  

 

Piedalījās:       (paraksts)    A. Nalivaiko  

 

       (paraksts)    L. Kumskis  

 

       (paraksts)   S. Strausa 

 

Protokolēja:       (paraksts)    E. Dakša 

 


